

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ  
ZAMORA**



**RUT: 6657264-1**

CHACABUCO 122 A  
VALPARAISO - CASABLANCA  
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,  
REGALOS Y JUGUETERIA

**BOLETA ELECTRONICA N° 265662**

**FECHA: 28-02-2025  
S.I.I. - VALPARAISO**

**\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\***

|                                     |   |         |         |
|-------------------------------------|---|---------|---------|
| FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO | 1 | \$250   | \$250   |
| FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR    | 7 | \$200   | \$1.400 |
| PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS      | 2 | \$990   | \$1.980 |
| CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs     | 1 | \$1.900 | \$1.900 |
| CARPETA PLASTIFICADA CON ACOCLIPS C | 2 | \$790   | \$1.580 |
| OFERTA CUADERNOS PACK X10 PROARTE   | 1 | \$9.900 | \$9.900 |
| GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT      | 1 | \$1.290 | \$1.290 |
| LAPICES CERA PROARTE 12 colores     | 1 | \$1.990 | \$1.990 |
| BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS  | 1 | \$1.900 | \$1.900 |
| CROQUERA NEW PROARTE 22x27cm 100hjs | 1 | \$3.990 | \$3.990 |
| OFERTA BOTELLA 414 ML AZUL RUBBERMA | 1 | \$2.000 | \$2.000 |
| COLA FRIA PROARTE 225GRS            | 1 | \$1.290 | \$1.290 |
| LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES   | 1 | \$2.890 | \$2.890 |
| TIJERA DE 5 PULG SKOLE              | 1 | \$690   | \$690   |
| SET PINCELES PROARTE PELO CAMELLO 2 | 1 | \$1.900 | \$1.900 |
| PLASTICINA SELLOSCHOOL TRIANGULAR   | 1 | \$1.290 | \$1.290 |
| VASO BONNY 300ML TITIZ              | 2 | \$1.000 | \$2.000 |
| LAPIZ GRAFITO HB N 2 ACRILEX        | 2 | \$290   | \$580   |
| LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA      | 1 | \$490   | \$490   |
| GOMA DE BORRAR PLASTICA PROARTE 526 | 2 | \$490   | \$980   |
| SACAPUNTAS DOBLE PENCIL SHARPENER   | 1 | \$690   | \$690   |
| PLUMON PIZARRA POINTER AZUL         | 1 | \$690   | \$690   |
| REGLA HUMO 20CM COLORES             | 1 | \$290   | \$290   |

|                |                  |
|----------------|------------------|
| <b>NETO</b>    | <b>\$ 35.263</b> |
| <b>IVA 19%</b> | <b>\$ 6.697</b>  |
| <b>TOTAL</b>   | <b>\$ 41.960</b> |

